
 

 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 27.decembrī                                              Nr. 881 

                       (protokols Nr.18,  8.§.) 

 

Par sadarbības līguma slēgšanu 

 

Smiltenes novada dome izskata Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

iesniegto Sadarbības līguma projektu, kas paredz nodrošināt iestāžu sadarbību un noteikt 

kārtību, kādā Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisija, Smiltenes novada dome 

un VARAM  sadarbojas, lai ar Smiltenes novada valsts un pašvaldības vienotā klienta 

apkalpošanas centra  starpniecību nodrošinātu Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts 

komisijas klientu apkalpošanu, sniedzot Līgumā pielikumā noteiktos šādus pakalpojumus – 

“Iesniegums VDEĀVK par invaliditātes ekspertīzes veikšanu”, “Iesniegums invaliditātes 

ekspertīzes lēmuma apstrīdēšanai”, “Mani dati VDEĀVK”, “Atkārtota invalīda apliecības 

izsniegšana”. 

Atbilstoši Valsts pārvaldes iekārtas likuma 61.panta pirmajai daļai publiskas personas 

sadarbības līgumu slēdz, lai panāktu vismaz vienas līdzējas — publiskas personas, kompetencē 

ietilpstoša pārvaldes uzdevuma efektīvāku veikšanu. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada domes Kultūras, izglītības un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2019.gada 17.decembra atzinumu (protokols Nr.14) un pamatojoties uz 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 54.panta pirmo, trešo un piekto daļu, 61.pantu un Ministru 

kabineta 2017.gada 4.jūlija noteikumiem Nr.401 “Noteikumi par valsts pārvaldes vienoto 

klientu apkalpošanas centru veidiem, sniegto pakalpojumu apjomu un pakalpojumu sniegšanas 

kārtību”, Smiltenes novada domes 2009.gada 20.jūlija saistošo noteikumu Nr.1/09 „Smiltenes 

novada pašvaldības nolikums” 63.punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm par (G.Kukainis, 

K.Lapiņš, A.Rozītis, J.Pērle, E.Avotiņš, B.Mežale, V.Tralla, I.Vergina, Dz.Zvaigzne, 

I.Grundāne, J.Sīklēns, A.Cunska, T.Zaļkalne), pret – nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piekrist slēgt sadarbības līgumu ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju 

un  Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisiju, lai ar Smiltenes novada 

valsts un pašvaldības vienotā klienta apkalpošanas centra starpniecību nodrošinātu 

Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisijas klientu apkalpošanu 

sadarbības līgumā noteiktajā apjomā. 

2. Pilnvarot Smiltenes novada domes izpilddirektoru Andri Lapiņu slēgt lēmuma 1.punktā 

noteikto sadarbības līgumu (līguma projekts pielikumā). 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                E.Avotiņš 


